
Adventní koncerty 2016

v rámci projektu

,,Děti dětem´´



Neziskový projekt Děti dětem si klade za cíl finančně
podpořit a zapojit do společenského dění handicapované či
jinak sociálně znevýhodněné děti. Děti se díky této akci
spolupodílejí na vystoupení uznávaných umělců, uplatní tak
svou snahu a talent. Mohou díky soustavné přípravě
hudebního programu pro koncerty, zkoušení repertoáru a
samotnému účinkování na koncertech uplatnit a rozvíjet
své zájmy, talent, získat pocit vlastní důležitosti,
jedinečnosti, zájmu o svou osobu ostatními, kterého se jim
jinak příliš nedostává.

Dále se projekt snaží podpořit nedostatečné kulturní vyžití
v kraji a pozvednout kulturu na vyšší úroveň. Toto
jedinečné setkání zvýší v lidech sociální cítění, altruismus a
empatii, také široké veřejnosti připomene potřebu
vzájemnosti a nesobeckosti, kterých se v dnešní materiální
a uspěchané společnosti nedostává.





Štěpán Rak
29. 11. 2016 Farní kostel Povýšení sv. Kříže 

Karviná

CENY VSTUPNÉHO: 

Sezení I.:  280 Kč

Sezení II.: 250 Kč



Radka Fišarová a Tomáš Savka
7. 12. 2016 Farní kostel sv. Jana Nepomuckého

Čeladná

CENY VSTUPNÉHO:

Sezení I.: 380 Kč

Sezení II.: 290 Kč 



Ilona Csáková
8. 12. 2016 Farní kostel Narození Panny Marie 

Orlová

CENY VSTUPNÉHO:

Sezení I.:  290 Kč

Sezení II.: 250 Kč

Stání:        220 Kč



Ewa Farná
12. 12. 2016 Evangelický Kristův kostel

Ostrava

CENY VSTUPNÉHO:

Sezení I.:   490 Kč

Sezení II.:  390 Kč

Balkon:      390 Kč



Vystoupení 4TET
13. 12. 2016 Evangelický Kristův kostel

Ostrava

CENY VSTUPNÉHO:

Sezení I.:   750 Kč

Sezení II.:  550 Kč

Balkon:      550 Kč



HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica
14. 12. 2016 Evangelický kostel na Husově ulici

Frýdek Místek

CENY VSTUPNÉHO:

Sezení I.:    450 Kč

Sezení II.:   400 Kč

Sezení kúr: 400 Kč

Stání:  300 Kč



ROK 2016
PRO ROK 2016 PŘEDPOKLÁDÁME

Účast dětí z Dětských domovů je samozřejmostí. Děti obdrží finanční příspěvek
na výrobu vánočních dárečků, které budou na koncertech u vstupu rozdávat.
Návštěvníci jim pak mohou darovat dobrovolný finanční příspěvek. Výtěžek si
použijí na jakoukoliv činnost, která jim přinese radost.
Spolupráci s místními dětskými pěveckými sbory a se zdravotně
handicapovanými dětmi z našeho regionu.

Děti se mohou přímo podílet na programu a vystoupit s populárními
interprety před početným publikem v prostorách krásných kostelů.
Již tradičně vysokou účast – okolo 3 000 spokojených návštěvníků na všech
pěti koncertech v Ostravě, Frýdku- Místku, Karviné, Orlové a nově i na
Čeladné.

Příjemný a netradiční kulturně-hudební zážitek v Moravskoslezském kraji.



NABÍDKA SPOLEČENSKÉHO SETKÁNÍ PRO VAŠI FIRMU

V rámci každého z koncertů Vám nabízíme možnost uspořádat pro Vaše klienty či
zaměstnance krátké předvánoční setkání. Samozřejmě je v rámci tohoto setkání
možno zakoupit vstupenky a zpříjemnit tak všem přátelům a zaměstnancům Vaší firmy
adventní čas jedinečným kulturním zážitkem.

Kontakt pro předprodej: 

marketa.uherkova@madleine.cz

Děkujeme za pozornost, kterou jste věnovali našemu projektu, a těšíme se na 
spolupráci. 

Libuše Štrochová

předsedkyně spolku


